



**NORGES
BANDYFORBUND**
SØRVEST BANDYREGION

Møteprotokoll Sørvest Bandyregion

Møte nr	8
Dato	19.mar
Sted	Skype
Utfylt av	Mari M. Joakimsen
Vedlegg 1	
Vedlegg 2	
Vedlegg 3	
Vedlegg 4	
Vedlegg 5	
Vedlegg 6	
Vedlegg 7	
Vedlegg 8	

Deltakere	Rolle	Tilstede	Forfall	Ikke mø	Referent
-----------	-------	----------	---------	---------	----------

Styret

Kenneth Skogen	Styreleder	x			
Marianne Kolbeinsvik	Nestleder	x			
Mona Skoglund Olsen	Styremedlem	x			
Petter Andersen	Styremedlem	x			
Kjell Hølland	Styremedlem		x		

Utvalg/administrasjon/ansatte

Jan-Terje Iwebakk	Leder SuRS		x		
Terje Olav Hagen	Leder SuRN			x	
Hege Marie Ruud	Medlem SUA	x			
Børge V. Andreassen	Daglig leder	x			
Jørn Hansen	Utviklingskonsulent	x			
André Kopperud	Utviklingskonsulent	x			
Mari M. Joakimsen	Administrasjon	x			x

Sak nr	Beskrivelse	Dato	Ansvarlig	Del ansvarlig	Frist	Lukk
37 - 1819	Protokoll fra styremøte februar Gjennomgang av økonomi. Et fint overskudd i 2018. Kenneth presenterte regnskapet for 2018. Største del av denne er prosjektbasert i utviklingsavdelingen. Presenterte deretter forslag til budsjett 2019. På grunn av nytt regnskapsprogram er ikke regnskap for januar - mars 2019 klart.	19.03.19	Mari			JA
38 - 1819	Årsmøte: Regnskap og budsjett. Er klart til Årsmøte, det jobbes med å få ned kundefordringene.			Kenneth Skogen		
39 - 1819	Årsmøte: Det ble tatt en gjennomgang av utkast til årsberetningen, og en gjennomgang av saker som skal opp. Kontigenter uendret. Diskusjon på rekrutterings serie for nye damelag, og kostnader knyttet til denne. Admin legger frem forslag til neste styremøte, og merker at denne serien (3.div) ikke krever opprykk til 2. div.			Admin		
40 - 1819	Sak fra Ålgård IBK, angående 1. div Sørvest. Kenneth kontakter Sandnes IBK angående dispensasjon i 2. div. Kalles inn til Klubbkveld for seniorlag i Rogaland Sør etter årsmøte i mai.			Admin		
41 - 1819	Informasjon angående lldsjel og Hederspris. Admin legger ut på nettsiden om at kandidater må sendes inn før 8. april. Hederstegn utnevnes av styret.			Kenneth		
42 - 1819	Ekstraordinært årsmøte i Trondheim 16. juni. Styret v/ Petter sender til leder for innebandyseksjonen spørsmål om forslag til reisekasse. Har de ikke utarbeidet et forslag, sendes det inn forslag fra regionen vår på endring av denne.			Admin		
43 - 18-19	Det ble informert om status Sportslig Utvalg Rogaland Nord. Et av forslagene var at de sportslige utvalgene i Rogaland kan slås sammen. Styret oppfordrer SURN om å gi en innstilling til forslag til styret på hva de ønsker videre og hva som er deres behov.			Petter		
44 - 18-19			Jørn			SURN

Neste møte er satt til onsdag 10. april kl. 20:00, Skype